



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๐๖๑.๐๐ บาท (หกหมื่นหกสิบ
เอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65107079669

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 49 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g	รีม	200	135.00	135.00	27,000.00
2	กระดาษทำปก การ์ดสีขาว 150g 50 แผ่น	แพ็ค	11	62.00	62.00	682.00
3	กรรไกร เคลตต้า 7 นิ้ว	อัน	12	62.00	62.00	744.00
4	กระดาษกาว ย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
5	กระดาษคาร์บอนชนิดเขียน สีน้ำเงิน	กล่อง	5	170.00	170.00	850.00
6	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 g สีฟ้า ม่วง เขียว ชมพู	รีม	5	230.00	230.00	1,150.00
7	กระดาษทำปก A4 การ์ดหอม 180 แกรม 50 แผ่น	แพ็ค	5	84.00	84.00	420.00
8	กาวตราช่าง	หลอด	2	22.00	22.00	44.00
9	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	1	45.00	45.00	45.00
10	กุกุญแจสายยู 38 มม.	ชุด	3	108.00	108.00	324.00
11	ซีฟิ่งนับธนบัตร	ตลับ	5	33.00	33.00	165.00
12	คลิปปอร์ดพลาสติก F4	โหล	1	396.00	396.00	396.00
13	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1 (1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
14	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 0 (1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	5	115.00	115.00	575.00
15	คัทเตอร์พลาสติกใหญ่	อัน	12	24.00	24.00	288.00
16	เชือกสีขาวย เบอร์ 36	โหล	1	204.00	204.00	204.00
17	เชือกฟาง ม้วนใหญ่	ม้วน	6	60.00	60.00	360.00
18	ซองครุฑสีขาวย เบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	4	440.00	440.00	1,760.00
19	ซองสีน้ำตาล ขนาด 9 * 12 3/4 หนา 50 ซอง	แพ็ค	2	143.00	143.00	286.00
20	ตรายางวันที่ ตัวเลขอารบิก ตัวอักษรใหญ่	อัน	4	33.00	33.00	132.00
21	ตลับขาดสีแดง	อัน	6	36.00	36.00	216.00
22	ตลับขาดสีน้ำเงิน	อัน	6	36.00	36.00	216.00
23	ตะกร้าใส่เอกสารฝาเปิด ลวดเคลือบ	อัน	3	110.00	110.00	330.00
24	ตาไก่	กล่อง	3	26.00	26.00	78.00
25	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	5	60.00	60.00	300.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
26	เทปปี่ม้อักษร	ม้วน	10	99.00	99.00	990.00
27	เทปโพนกาว 2 หน้า 3M ยาว 1 เมตร 21 มม.	ม้วน	12	54.00	54.00	648.00
28	แท่นตัดเทป	อัน	2	96.00	96.00	192.00
29	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	กล่อง	1	288.00	288.00	288.00
30	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด Pilot สีน้ำเงิน	โหล	1	264.00	264.00	264.00
31	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน	โหล	4	168.00	168.00	672.00
32	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีแดง	โหล	1	168.00	168.00	168.00
33	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง	ด้าม	10	33.00	33.00	330.00
34	ปากกาลบคำผิด เพนเทล 7.5 กรัม	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
35	ผ้าเทปสันหนังสือ 2 นิ้ว สีน้ำเงิน สีเหลือง สีชมพู	ม้วน	6	48.00	48.00	288.00
36	พลาสติกลูกฟูก 3 มิล 65 * 80 ซม. สีเขียว สีแดง	แผ่น	10	33.00	33.00	330.00
37	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	เล่ม	6	96.00	96.00	576.00
38	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา (1*8 ม้วน)	โหล	6	468.00	468.00	2,808.00
39	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม.	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
40	สมุดปกสีน้ำเงิน เบอร์ 2A	โหล	4	360.00	360.00	1,440.00
41	สมุดปกอ่อน	โหล	2	120.00	120.00	240.00
42	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 -1 M (24 กล่องเล็ก)	กล่องใหญ่	10	264.00	264.00	2,640.00
43	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	กล่อง	10	150.00	150.00	1,500.00
44	หมึกเติมตลับชาดสีแดง	โหล	1	132.00	132.00	132.00
45	หมึกเติมตลับชาดสีน้ำเงิน	โหล	1	132.00	132.00	132.00
46	เหล็กเย็บกระดาษเบอร์ 10 - M (MAX)	อัน	10	96.00	96.00	960.00
47	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112 (12 ตัว)	กล่อง	24	14.00	14.00	336.00
48	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110 (12 ตัว)	กล่อง	24	26.00	26.00	624.00
49	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108 (12 ตัว)	กล่อง	6	63.00	63.00	378.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน					60,061.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ